



ישראל במלחמה

עלון מורשת גולני מס' 56 - אוקטובר 2023. מהדורה מיוחדת

חדשות החטיבה

📌 **גולני במלחמה.** 7 אוקטובר 2023, בהתקפת פתע של חמאס בעוטף עזה, נרצחו ונהרגו 1,400 גברים נשים וטף, 239 נחטפו לעזה ו-40 עדין נעדרים. המתקפה תפסה את גדוד 13 ו-51 בקו עזה. בקרבות הירואיים כנגד נחילי מחבלי החמאס, גדודי גולני ואחרים, הגנו על ישובי עוטף עזה בחרוף נפש, הדפו את האויב, פגעו במאות מחבלים. 72 לוחמי גולני נפלו בקרבות ו-113 נפצעו. יהי זכר הנופלים ברוך.

📌 מפקדת החטיבה, הסיירת וגד' 12 שהיה בתעסוקה מבצעית בשומרון, ירדו גם הם לרצועת עזה.

📌 החטיבה השלימה את הערכותיה, רעיננה את התוכניות המבצעיות ונכנסת ללחימה קרקעית בתוך עזה. מורל הלוחמים גבוה והנחישות להביס את החמאס ניכרת בכל.



גולני במלחמה – חדשות העמותה



עמותת גולני



משפחת גולני, גולנציקים וגולנציקיות אחינו ואחיותינו מתנדבים ומתנדבות יקרים!

ב-7 באוקטובר מדינת ישראל השתנתה, מה שהיה לא יהיה יותר, מדינת ישראל חוותה וספגה את אחת ההתקפות הרצחניות, מאז קום המדינה.

חטיבת גולני לחמה בעוז ובגבורה והגנה על מדינת ישראל ודרום הארץ. איבדנו לוחמים ומפקדים רבים. חטיבת גולני ספגה אובדן כבד של מעל 70 לוחמים ומפקדים רובם מגדוד 13 "גדעון" ו-51 "הבוקעים הראשון".

אבל רוח הגייסות נשארת איתנה והחטיבה ממשיכה לעמוד בחזית הלחימה. עם פרוץ המלחמה קראנו למשפחת גולני המורחבת ולעם ישראל להתגייס, להגיע לסייע ולתמוך במשפחות השכולות שאיבדו את היקר להן מכול, בפצועים הרבים של החטיבה ובלוחמי החטיבה הסדירה.

ההירטמות של כולכן/ם והכניסה "מתחת לאלונקה" במצב המורכב הזה מחממת את הלב וגורמת לרבים מאיתנו בעמותה להזיל דמעה נוספת של התרגשות.

העמותה כבר ביום שבת פתחה חמישה ערוצי תמיכה. כל ערוץ מובל על ידי קצין בכיר; לרוב אקס מח"טים, מג'דים או קצינים בכירים שהיו בגולני ויחד אתכם אלפי התנדבות והמתנדבים התחלנו לחבק ולסייע ב-5 תחומים:

• ציר חיבוק במשפחות השכולות בלוויות, בשבעה ולנצח נצחים.

• ציר חיבוק הפצועים.

• ציר החטיבה- חיזוק וליזוי החטיבה על כל היבטיה.

• ציר התרומות – למימון והשתתפות במיקסום היכולות של החטיבה.

• ציר המורשת בתיאור והתחקור של המידע על מנת להביא את סיפורי הגבורה למען לא ישכחו. העמותה ארגנה בתוך זמן קצר מרכזים לוגיסטיים, וכל יום אנו מוציאים רכבים של מתנדבים שמפזרים את הציוד למשפחות בכול אשר נדרש, ככול משפחה שכולה או פצוע קיבל "ערכת גיבורים" של עמותת גולני כי הם הגיבורים של כולנו!

מתנדבות ומתנדבים יקרים ממשפחת גולני וגם אלו שהצטרפו למשפחה עם פרוץ המלחמה, בלעדיכם לא יכולנו לעשות זאת, עטפתם את כולנו בחום ברגישות. אנחנו מרגישים חזקים יותר מתמיד והחטיבה מרגישה מוכנה לצאת לקרב בכול ההיבטים והכוחות בכדי למגר את ציר הרשע שנקרא חמאס. אנחנו עדין בתוך המערכה הזאת ונצטרך את כולכם איתנו לאורך זמן כי המערכה הזאת תדרוש לא תהיה קצרה ותדרוש מכולנו כוחות נוספים לאתגרים שעוד יבואו. אנו ממשכים בגיוס התרומות, בארץ ובחו"ל, שכל תכליתן לאפשר את ביצוע המשימות הנ"ל.

קישור לתרומות: [/https://amuta-golani.co.il/registrition](https://amuta-golani.co.il/registrition)

ביחד נפעל וביחד ננצח! גולני עד הניצחון

פעם גולני תמיד גולני – שלי, שלנו של כול עם ישראל!

בשם משפחת גולני ועמותת גולני כולה

אנחנו מצדיעים לכם אחינו ואחיותינו

מי ייתן וירבו כמותכם!

לסריקת הקוד לתרומות:



משה קפלינקי, אלוף מיל, יו"ר עמותת גולני

יואלי אור, תא"ל מיל, מנכ"ל עמותת גולני

גולני במלחמה – חדשות העמותה



הרמטכ"ל בשיחה עם לוחמי גולני לקראת הכניסה הקרקעית לעזה.



יו"ר העמותה אלוף מיל" משה קפלינסקי, מח"ט גולני אל"מ יאיר פלאי ומנכ"ל העמותה תת אלוף מיל יואלי אור בביקור ברצועת עזה.



תדריך המפקד ללוחמים



חבר קבינט המלחמה רב אלוף גדי איזניקוט ויו"ר העמותה אלוף מיל" משה קפלינסקי ומנכ"ל העמותה תא"ל מיל" יואלי אור בביקור בחטיבת גולני שברצועת עזה



מתנדבי עמותת גולני מכינים חבילות ללוחמים.



אימוני רענון בלחימה בשטח בנוי לקראת הקרב



חזה אשתו של מח"ט גולני ורוני אהרון מכינים חבילות



הכנות אחרונות טרם יציאה לקרב.

גולני במלחמה – אוקטובר 1973 - אוקטובר 2023



החודש לפני..



24-6 אוקטובר 1973 מלחמת יוה"כ. חטיבת גולני בפיקוד אל"מ אמיר דרורי בולמת את הצבא הסורי בגזרת צפון רמה"ג. משתתפת בהבקעה לסוריה ומטהרת את גובתא אל חשב, חרפא, חדר וכובשת חזרה את מוצב החרמון שנפל. המחיר כבד, 132 לוחמים נפלו במלחמה ביניהם, מפקדים בכירים ביותר. הסמח"ט ראובן אליעז, מגד 12 יעקב שחר, מג"ד 17 דב דרור, מפקד הסיירת שמריהו ויניק. מאות נפצעו, בניהם המח"ט ומג"ד 51. מצ"ב מרשם קרב כיבוש החרמון. וקלטת קרב החרמון <https://youtu.be/HN4Td75pyS8>

קרב החרמון הקלטה <https://youtu.be/8S2n0g-IHO0>

7 באוקטובר, 2023 מלחמת חרבות ברזל. גדודי 13 ו-51 ספגו התקפת פתע של החמאס ברצועת עזה, בלמו את האויב וספגו אבדות כבדות. 72 לוחמים נפלו בקרבות ו-113 נפצעו. מפקדת החטיבה בפיקוד אל"מ יאיר פלאי ירדה לעוטף עזה וצירפה לשורותיה את גד' 12 והסיירת, החטיבה השלימה את ההכנותיה ונכנסת לקרב בתוך רצועת עזה.



גולני במלחמה



תמיד איתכם!

moreshet.golani@gmail.com אפשר לכתוב לנו

דוד (דוביד) כץ תא"ל מיל" - יו"ר
פזי שחם - היסטורית גולני
רוני לושי אל"מ מיל" - מד"ה וקשרי חברים
אבשלום (אבשה) שחר רס"ן מיל" - חומרים
עמרם אפרת סא"ל מיל" - גולני בויקיפדיה
דודי קליין - מערכות מידע
ירון הראל סא"ל מיל" - עיצוב
מאיה כורך סגן-ק.חינוך וקישור לחטיבת גולני.